2022年 3月 10日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1部）
問合せ先 専務取締役管理本部長 矢田 裕之

（Tel（06）6582－8441）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

下記の人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

人事異動（ 2022 年 4 月 1 日付 ）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

執行役員 西日本営業部長

兼 開発営業部長

石 野  和 浩

（いしの  かずひろ）
執行役員 西日本営業部長

執行役員 鉄道環境グループ長
岡 田  信 男

（おかだ  のぶお）

執行役員 開発営業部長
兼 ホームセンターグループ長

兼 鉄道環境グループ長
兼 eコマースグループ長

監 査 室 長
小 玉  忠 伸

（こだま  ただのぶ）

監査室 調査役

名古屋支店長
庄 下  雅 昭

（しょうげ  まさあき）

松本営業所長

郡山営業所長
蛭 間  健 介

（ひるま  けんすけ）

千葉営業所長

千葉営業所長
寺 尾  昭 二

（てらお  しょうじ）

横浜支店 課長代理

八王子営業所長
山 田  励 治

（やまだ  れいじ）

神戸営業所長

松本営業所長
古 井  直 規

（ふるい  なおき）

名古屋支店 課長

神戸営業所長
川 原  康 幸

（かわはら やすゆき）

長崎営業所 課長

以 上